
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym w miejscowości Radzanowo i Rogozino, gmina Radzanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy – drodze gminnej położonej w miejscowości Rogozino, gmina Radzanowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerami 40/16, 38/30, 38/28, 40/14, 40/4 cz. nazwę „Zimowa”.

2. Ulicy – drodze gminnej położonej w miejscowości Radzanowo, gmina Radzanowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerami 71/9, 72/3 nazwę „Brzeźna”.

3. Ulicy – drodze gminnej położonej w miejscowości Radzanowo, gmina Radzanowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 172/7 cz. nazwę „Wspólna”.

4. Miejsce położenia nowo powstałych ulic przedstawiają załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

Jolanta Anna Sochacka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lutego 2019 r.

Poz. 2526



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2526



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2526



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2526


		2019-02-25T11:23:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




